受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校
發文日期：中華民國108年3月11日
發文字號：美科大諮輔字第1080002074號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校學務處諮商輔導中心暨資源教室舉辦之「打斷手骨

顛倒勇校際鐵腿營活動」實施計畫1份，請查照。

說明：

一、近年來越來越多特殊教育學生進入大學就讀，我們看到特殊

教育學生在大學的求學階段會因為遭遇挫折，而放棄了自己

的夢想與就學初衷，透過本營隊活動讓特殊教育學生能夠發

揮自己的潛力與專長，從營隊中去提升團體合作能力和自信

心，並重新找回就學的初衷，穩定在大學生活的學習狀況和

提昇適應力。

二、請貴校老師將此活動訊息轉知特殊教育學生與家長踴躍報名

參加，活動報名方式詳如附件。

三、活動時間：108年3月30日(六) 9:00~16:00。

四、活動對象：高屏地區高中職特殊教育學生、家長及師長。

五、活動地點：圖書館四樓體育館(羽球場)。

正本：國立屏東高級中學、國立屏東女子高級中學、國立屏北高級中學、國立潮州高級
中學、國立內埔高級農工職業學校、國立屏東高級工業職業學校、國立佳冬高級
農業職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立恆春高級工商職業學校、
屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學
、屏東縣私立美和高級中學、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣私
立華洲高級工業家事職業學校、屏東縣私立日新高級工商職業學校、屏東縣立大
同高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立來義高級中學、慈惠醫護管理專
科學校、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立大榮高級中
學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立左營

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

美和學校財團法人美和科技大學 函

地址：91202屏東縣內埔鄉美和村屏光路
23號

聯絡人：賴淑香
聯絡電話：08-7799821轉8742
電子信箱：x00010475@meiho.edu.tw

中山學校財團法人高雄市中山高級

1 0 8 7 0 1 4 1 1 0 0

高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立
三民高級家事商業職業學校、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市立中山高
級中學、高雄市立楠梓高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄
市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市立三民高級中學、高雄市立高雄高級
工業職業學校、高雄市立新興高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄
市立高雄女子高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市私立復華高級
中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、國際學校財團法人高雄市
國際商工高級中等學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市立中正
高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立中正高級
工業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市立小港高級中學
、國立鳳山高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、國立岡山高級中學、國立岡
山高級農工職業學校、國立旗美高級中學、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、
國立鳳新高級中學、國立旗山高級農工職業學校、新光學校財團法人高雄市新光
高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立正義高級中學
、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職
業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私立高苑
高級工商職業學校、高雄市立文山高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立
仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠
高級中學

副本：本校諮商輔導中心

第2頁 共2頁

中山學校財團法人高雄市中山高級